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Men / 6 / 11+ yrs
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Matthew Travaglinii617
Gym & More

11.300 11.700 10.20010.400 11.70010.100 65.400
1 2 2 2T 7 1 1 

1 

Cole Privetera603
Brestyan's

9.600 11.800 9.60010.800 10.60011.800 64.200
7T 1 1 15T 1 5 2 

2 

Kai Chun616
Gym & More

10.400 10.400 10.00010.300 11.50011.100 63.700
2 9 3 5T 3 2 3 

3 

Kevin Xiong619
Gym & More

9.300 10.900 9.70010.100 10.9009.900 60.800
10T 5T 4 13T 9 4 4 

4 

Noah Sullivan620
Gym & More

8.900 9.700 9.8009.500 11.00011.600 60.500
13 13 9T 11T 2 3 5 

5 

Daniel Kravets610
NESA

9.800 11.400 9.3009.000 9.50010.700 59.700
6 3 13T 23T 5 11T 6 

6 

Brendon Lewis618
Gym & More

9.600 10.900 10.0009.500 9.7009.800 59.500
7T 5T 9T 5T 10T 9 7 

7 

Sam Arber609
NESA

9.500 9.900 10.2008.700 9.90011.000 59.200
9 12 15 2T 4 7T 8 

8 

Zachery Raymond633
Aim High

9.900 10.900 9.8008.100 9.90010.000 58.600
5 5T 17 11T 8 7T 9 

9 

Hunter Whitbeck638
Sterling Gym

9.100 10.200 9.60010.000 9.10010.500 58.500
12 10 5 15T 6 15T 10 

10 

Jackson Del Rosario613
NESA

8.800 10.100 10.0009.800 8.1009.800 56.600
14 11 6 5T 10T 24 11 

11 

Peyton Harpley640
Daggetts

7.000 11.300 9.4009.700 9.6009.500 56.500
25 4 7T 20T 12T 10 12 

12 

Shama Privedenyuk642
Daggetts

7.200 10.800 9.6009.000 9.1008.800 54.500
22T 8 13T 15T 15 15T 13T

13T

Alexey Berard602
GLC

9.300 8.500 10.0008.400 8.8009.500 54.500
10T 19 16 5T 12T 19 13T

13T

Nikolaos Beka601
GLC

7.200 8.000 10.3009.100 9.5009.000 53.100
22T 23 11T 1 14 11T 15 

15 

Evan Gardner641
Daggetts

7.200 9.000 9.4009.100 9.0008.700 52.400
22T 15 11T 20T 16T 17T 16 

16 

Joe Kelley636
GAB Plainville

10.000 8.300 9.6006.900 8.7008.700 52.200
4 20 21 15T 16T 20 17 

17 

Michael Fernandez623
Miller

8.000 7.900 9.4009.700 9.2007.500 51.700
16T 24 7T 20T 25T 14 18 

18 

Edward Friesen608
NESA

7.400 8.800 9.3007.300 9.0008.500 50.300
19T 16T 19 23T 20T 17T 19 

19 

Matthew Long615
Shen's

8.100 9.300 9.6006.000 7.9008.700 49.600
15 14 25T 15T 16T 25T 20 

20 

Nicholas Borrello622
Miller

7.400 6.200 10.0007.200 8.6008.500 47.900
19T 28 20 5T 20T 21 21 

21 

Darren LePage635
GAB Plainville

7.700 6.300 9.3006.700 10.1007.600 47.700
18 27 22T 23T 24 6 22 

22 

Brice Bennett644
Daggetts

5.100 8.100 10.1007.400 7.9008.300 46.900
28 22 18 4 22 25T 23 

23 

Jackson Harrison632
Aim High

10.200 8.200 10.0000.000 9.3008.700 46.400
3 21 28T 5T 16T 13 24 

24 
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Liam McKenzie621
Miller

8.000 6.500 8.9006.700 7.9008.100 46.100
16T 26 22T 28 23 25T 25 

25 

Patrick Gordon624
MGC Westboro

5.900 8.800 9.3005.800 8.5007.500 45.800
27 16T 27 23T 25T 22T 26 

26 

Johnny Robbins626
MGC Westboro

7.400 8.800 9.7006.000 7.5006.000 45.400
19T 16T 25T 13T 28 28 27 

27 

Daniel Dobrowolski646
Daggetts

6.000 7.200 9.1006.400 8.5007.000 44.200
26 25 24 27 27 22T 28 

28 

Quinn Cardaropoli643
Daggetts

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
29* 29* 28* 29* 29* 29* 29*

29*

Gabe Almeida606
OSSG

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
29* 29* 28* 29* 29* 29* 29*

29*
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